
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI INDOOR

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

3m Sincro - Uomini
Finale

ARBITRO MASSENZ Sara Anna TO 
PANNELLO  

ESECUZIONE 1CALDERARA Gianluca RM SINCRO 1 SAGGION Orlando TO 
ESECUZIONE 2MARAGLIOTTI Elena TO SINCRO 2 ITALIANI Piero RM 
ESECUZIONE 3VETTORI Sonia BZ SINCRO 3 DI DONATO Daniele RM 
ESECUZIONE 4MASSENZ Sara Anna TO SINCRO 4 POLAZZO Marco Valerio RM 

 SINCRO 5 TEDOLI Claudio MN 
 

1 BILLI Andreas Nader 1990 CENTRO SP.VO CARABINIERI DIBIASI 393.03 5.50
TOCCI Giovanni 1994 CENTRO SPORTIVO ESERCITO COSENZA N.TO

2 BENEDETTI Michele 1984 MARINA MILITARE CS NUOTO LAZIO NUOTO 388.56 4.47 4.50
RINALDI Tommaso 1991 MARINA MILITARE CS NUOTO TS TUFFI

3 MARCONI Tommaso 1982 MARINA MILITARE CS NUOTO TS TUFFI 384.69 8.34 3.50
MARINI Emanuele 1984 SS LAZIO NUOTO

4 CIAMMARUGHI Giacomo 1997 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 333.96 59.07 2.50
MARSAGLIA Lorenzo 1996 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE

NON CLASSIFICATI

RIT SCHMID NIEDERKOFLER D. 1986 BOLZANO NUOTO Rititato
SCUTTARI Maicol 1991 GS FIAMME ORO ROMA BOLZANO N.TO
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CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI INDOOR

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD E1 E2 E3 E4 S1 S2 S3 S4 S5 PEN PARZ TOTALE DIST

3m Sincro - Uomini
Finale

ARBITRO MASSENZ Sara Anna TO 
PANNELLO  

ESECUZIONE 1CALDERARA Gianluca RM SINCRO 1 SAGGION Orlando TO 
ESECUZIONE 2MARAGLIOTTI Elena TO SINCRO 2 ITALIANI Piero RM 
ESECUZIONE 3VETTORI Sonia BZ SINCRO 3 DI DONATO Daniele RM 
ESECUZIONE 4MASSENZ Sara Anna TO SINCRO 4 POLAZZO Marco Valerio RM 

 SINCRO 5 TEDOLI Claudio MN 
 

1 BILLI Andreas Nader 1990 CENTRO SP.VO CARABINIERI ASD CARLO DIBIASI 5.5
TOCCI Giovanni 1994 CENTRO SPORTIVO ESERCITO TUBISIDER COSENZA NUOTO 5.5

201B 2.0 8.5 8.5 7.5 8.0 8.5 9.0 9.0 9.0 9.5 52.20 52.20
301B 2.0 8.0 8.0 7.0 7.5 8.5 8.5 7.5 8.5 8.5 49.20 101.40
107B 3.1 8.5 8.5 7.5 7.5 8.0 8.5 8.5 8.5 8.5 77.19 178.59
5154B 3.4 7.0 7.0 5.5 6.0 7.5 8.0 7.0 7.0 7.0 70.38 248.97
405B 3.0 8.0 8.5 8.0 8.5 8.5 8.5 8.0 8.0 8.5 74.70 323.67
407C 3.4 7.0 7.0 3.5 4.0 8.0 8.0 7.0 7.5 7.5 69.36 393.03

2 BENEDETTI Michele 1984 MARINA MILITARE CS NUOTO SS LAZIO NUOTO 4.5
RINALDI Tommaso 1991 MARINA MILITARE CS NUOTO TRIESTE TUFFI EDERA 1904 4.5

201B 2.0 8.5 8.0 7.0 5.5 7.0 6.5 6.0 6.0 7.0 41.40 41.40
301B 2.0 8.5 8.5 7.0 7.5 8.5 9.0 8.5 8.5 9.0 50.40 91.80
107B 3.1 8.5 8.5 7.5 6.5 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 74.40 166.20
5353B 3.3 7.5 7.5 7.0 6.5 8.0 8.0 7.5 7.5 8.0 75.24 241.44
405B 3.0 8.5 8.5 8.0 7.0 8.5 8.5 8.5 8.0 8.0 74.70 316.14
407C 3.4 6.5 7.0 5.5 6.0 8.0 8.0 7.5 7.5 7.5 72.42 388.56 4.47

3 MARCONI Tommaso 1982 MARINA MILITARE CS NUOTO TRIESTE TUFFI EDERA 1904 3.5
MARINI Emanuele 1984 SS LAZIO NUOTO 3.5

201B 2.0 8.0 8.0 7.5 7.5 8.5 8.5 8.0 8.0 8.5 48.60 48.60
301B 2.0 8.0 7.5 7.5 8.0 8.5 8.5 8.0 8.0 8.5 48.60 97.20
107B 3.1 8.0 7.5 8.0 7.5 8.5 8.5 8.0 8.0 8.5 75.33 172.53
5152B 3.0 8.5 8.5 8.0 8.0 9.0 8.5 9.0 9.0 9.0 78.30 250.83
5154B 3.4 3.0 2.5 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 59.16 309.99
405B 3.0 8.5 8.5 7.5 7.5 8.5 9.0 8.5 8.0 8.5 74.70 384.69 8.34

4 CIAMMARUGHI Giacomo 1997 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 2.5
MARSAGLIA Lorenzo 1996 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 2.5

201B 2.0 7.5 7.5 7.0 7.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 46.20 46.20
301B 2.0 8.0 8.0 5.5 6.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 43.80 90.00
405C 2.7 7.5 8.0 6.5 6.5 7.5 8.0 8.5 8.0 8.0 61.56 151.56
107C 2.8 7.0 7.0 6.5 6.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 60.48 212.04
5152B 3.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 64.80 276.84
205C 2.8 7.5 7.5 4.5 4.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 57.12 333.96 59.07

NON CLASSIFICATI

RIT SCHMID NIEDERKOFLER D. 1986 BOLZANO NUOTO Rititato
SCUTTARI Maicol 1991 GS FIAMME ORO ROMA BOLZANO NUOTO
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CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI INDOOR

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

3m Sincro - Uomini
1 BILLI Andreas Nader 1990 CENTRO SP.VO CARABINIERI DIBIASI 393.03 5.50

TOCCI Giovanni 1994 CENTRO SPORTIVO ESERCITO COSENZA N.TO 5.50
2 BENEDETTI Michele 1984 MARINA MILITARE CS NUOTO LAZIO NUOTO 388.56 4.47 4.50

RINALDI Tommaso 1991 MARINA MILITARE CS NUOTO TS TUFFI 4.50
3 MARCONI Tommaso 1982 MARINA MILITARE CS NUOTO TS TUFFI 384.69 8.34 3.50

MARINI Emanuele 1984 SS LAZIO NUOTO 3.50
4 CIAMMARUGHI Giacomo 1997 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 333.96 59.07 2.50

MARSAGLIA Lorenzo 1996 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 2.50

NON CLASSIFICATI

RIT SCHMID NIEDERKOFLER D. 1986 BOLZANO NUOTO Rititato
SCUTTARI Maicol 1991 GS FIAMME ORO ROMA BOLZANO N.TO

Classifica società

1 LAZ-87 MARINA MILITARE CS NUOTO (3) 12.50
2 FRI-74 TRIESTE TUFFI EDERA 1904 (2) 8.00

LAZ-82 SS LAZIO NUOTO (2) 8.00
4 CAL-13 TUBISIDER COSENZA NUOTO (1) 5.50

CAM-78 CENTRO SP.VO CARABINIERI (1) 5.50
LAZ-82 ASD CARLO DIBIASI (1) 5.50
LAZ-14 CENTRO SPORTIVO ESERCITO (1) 5.50

8 LAZ-82 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE (2) 5.00
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